
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

  
    
              
          [image: Domů]
        
      
      
          


      

  



  



     
      
    

      
  
      
      
    
    
    	
  
        
    Domů          
  
	
  
          
        
    Služby          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    knižní          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Prodloužení výpůjčky          
  
	
  
        
    Přihláška čtenáře          
  
	
  
        
    Meziknihovní výpůjční služba (mvs)          
  
	
  
        
    Rezervace knih          
  
	
  
        
    Objednávka dostupných knih          
  
	
  
        
    Doporučení knih ke koupi          
  


  





  






  





  
        	
  
        
    ostatní          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Veřejný internet          
  
	
  
        
    Tisk, kopírování a skenování          
  


  





  






  





  
        	
  
        
    další          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Rozvoz knih          
  
	
  
        
    Audioknihy pro nevidomé          
  
	
  
        
    Filmy na DVD          
  


  





  






  





  




	
  
          
        
    Oddělení          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Oddělení pro dospělé          
  
	
  
        
    Oddělení pro děti          
  
	
  
        
    Studovna          
  
	
  
        
    Čítárna          
  
	
  
        
    Oddělení akvizice a katalogizace          
  
	
  
        
    IC NO, ekoporadna          
  
	
  
        
    Hudební oddělení          
  
	
  
        
    Zvuková knihovna          
  


  





  
        	
  
        
    Regionální služby - oddělení základních knihovnických informací          
  


  





  
        	
  
        
    Pobočka Za Parkem          
  
	
  
        
    Pobočka Modlešovice          
  
	
  
        
    Pobočka Nový Dražejov          
  


  





  




	
  
          
        
    Pořádáme          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Kulturní a společenské akce          
  
	
  
        
    Výstavy          
  


  





  




	
  
          
        
    Katalog          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Katalogy          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    www katalog          
  


  





  






  





  
        	
  
        
    Seznamy          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Seznam periodik          
  
	
  
        
    Seznam audioknih          
  
	
  
        
    Seznam filmů na DVD          
  
	
  
        
    Seznam eknih MKP          
  


  





  






  





  
        	
  
        
    Ostatní          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Čtenářské konto          
  
	
  
        
    Databáze          
  
	
  
        
    Návody          
  


  





  






  





  




	
  
          
        
    O nás          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    O nás          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Historie          
  
	
  
        
    Knihovní řád          
  
	
  
        
    Dokumenty a další          
  
	
  
        
    Ceník služeb          
  
	
  
        
    Ptejte se knihovny          
  
	
  
        
    Projekty a propagujeme          
  


  





  
        	
  
        
    Média          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Fotogalerie          
  
	
  
        
    Videa          
  


  





  






  





  






  





  
        	
  
        
    Naše tvorba          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Periodika          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Kamarád          
  
	
  
        
    Kompost          
  
	
  
        
    Kamarád Speciál          
  


  





  






  





  
        	
  
        
    Literární zajímavosti          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    K výročím          
  
	
  
        
    Z akcí ŠK          
  
	
  
        
    Ostatní          
  


  





  






  





  






  





  




	
  
          
        
    Novinky          
  
	
  
          
        
    Kontakty          
  


      

  



  

  


       
 
  
  
 

 



 




  
      
    

      
  
        
  
  
      
      
      
    	
	


  
  
  
          
          
          [image: „Člověka je možno poznat podle knih, které čte.“ – Herbert Louis Samuel]



„Člověka je možno poznat podle knih, které čte.“ – Herbert Louis Samuel


  
      

          
          
          [image: „Nemilovat knihy znamená nemilovat moudrost. Nemilovat moudrost však znamená stávat se hlupákem.“ – Jan Amos Komenský]



„Nemilovat knihy znamená nemilovat moudrost. Nemilovat moudrost však znamená stávat se hlupákem.“ – Jan Amos Komenský


  
      

      


  
    

  
  
  
  
  
  



  

    
    
    
    
    
    
  




  
    
      
    

      
  
      Vyhledávání

    
Hledat









  

   

  

    
    
                  
                  
                                                          
    

      
  Stránka "/sites/default/files/e-knihy_seznam.pdf" nebyla nalezena.

  

    

    
  




  
      
    

      
  
        
  
  
      
      


  
          
                  
              
          Podporují nás  
  
          Šmidingerova knihovna Strakonice je příspěvkovou organizací s právní subjektivitou, jejímž zřizovatelem je Město Strakonice.


  
          


                                      
              
          Hlavní budova  
  
          
 Šmidingerova knihovna, Zámek 1, Strakonice
  
  
          
 380 422 700
  
          


                                                                                      
              
          Pobočka Za Parkem  
  
          
 Husova 380, Strakonice
  
  
          
 380 422 720
  
          


                                                              

                                                  

    
  

    

  
  
  
  
  
  





      
  © 2016 Šmidingerova knihovna | Vytvořil: Bc. Tomáš Vlasák Prohlášení o přístupnosti



  

  
  



  


